СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении празднования

День Села Вареновка Вареновского

  сельского поселения»

Принято Собранием депутатов                                                          «31» августа2011г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Вареновского сельского поселения.

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить празднование День села Вареновка с 10сентября по 12сентября 2011года. Согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, благоустройству и охране общественного порядка (председатель – Таболин С.Я.).

Глава Вареновского

сельского поселения                                                                                 Янчевский С.В.

с.Вареновка

«31» августа 2011г

№ 236
  Приложение №1

от 31.08.2011г

График проведения мероприяятий посвященных дню села Вареновка.

1. Концертная програма посвященная Дню Села Вареновка состоится 10.08.2011года. (начало 18-00)

2. Спортивная программа, пройдет 11.08.2011года. (начало 9-00)

3. Божественная литургия, день памяти святого, благоверного князя Александра Невского, пройдет 12.08.2011г.( начало 8-30)